
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 

(ЛИЦЕЙ №6) 
 

П Р И К А З 
 

                                                  02 .02.2024  №  1.30/1 

 Об утверждении дорожной карты реализации 
проекта методической адресной помощи   
«Школы Минпросвещения России» 
 в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 
г. Дубны Московской области»      

 
 В целях реализации мероприятий проекта адресной методической помощи в 

общеобразовательных организация «Школы Минпросвещения России», на основании 
приказа государственного автономного общеобразовательного учреждения 
дополнительного профессионального образования Московской области «Корпоративный 
университет развития образования» «Об утверждении перечня образовательных 
организаций, работающих в формате наставничества в рамках проекта «Школы 
Минпросвещения России» от 15.12.2023 №35-04,  
     
П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по реализации проекта адресной 
методической помощи МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. 
Дубны Московской области». 

2. Утвердить состав рабочей группы школы -наставника: 
Кренделева Наталья Георгиевна, директор лицея №6; 
 Хохлова Анна Владимировна, заместитель директора, руководитель рабочей 
группы; 
Агафонова Светлана Леонардовна, учитель лицея №6; 
 Маркова Татьяна Валерьевна, учитель лицея №6; 
Куликова Анна Валерьевна, заместитель директора школы №2 (по согласованию) 

3. Руководителю рабочей группы школы-наставника (Лицей №6), заместителю 
директора Хохловой А.В. обеспечить своевременную реализацию мероприятий 
по дорожной карте реализации проекта. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 
 
 

 
 

Директор         Н.Г. Кренделева 
 

 


